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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 301 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
20.03.2022 - 9:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 25.87 Marko Kovačić 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 25.87 Tarik Gušić SHSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 18 25.87 Tarik Gušić SHSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 16 27.05 Marko Kovačić 22ABL Sarajevo (BiH) 30.12.2017
Nezvanični BiH - 14 28.59 David Vučić OLBL Zrenjanin (SRB) 02.11.2018
Nezvanični BiH МП-12 31.03 Kerim Sadiković ORMO Zagreb (CRO) 23.12.2015
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Marko Babić A 22 Borac, BL 30.03 405
2. Veljko Jovanović A 19 Leotar, TB 30.04 404
3. Relja Grahovac P 14 Borac, BL 30.56 384
4. David Tuckešić K 16 Borac, BL 33.04 304
5. Andrej Kresojević P 14 Aqua Star, BL 33.55 290
6. Mateja Kasagić P 14 Borac, BL 34.17 274
7. Damir Nukić K 16 Borac, BL 36.98 216
8. Sergej Vlačo MP 11 Delfin, LA 37.61 206
9. Luka Vukelić P 14 Borac, BL 41.55 152

10. Dominik Stevanović K 16 Borac, BL 44.01 128
11. Matija Mandić O 17 Borac, BL 44.02 128
12. Matija Mirkonj O 17 Borac, BL 44.68 122
13. Damjan Malešević MP 12 Borac, BL 44.95 120
14. Nikša Rudić Karać MP 11 Borac, BL 45.37 117
15. Vladan Lojpur P 14 Leotar, TB 46.06 112
16. Simon Grahovac MP 11 Borac, BL 46.66 107
17. Aleksandar Vojinović P 14 Borac, BL 46.67 107
18. Pavle Bašić MP 12 Leotar, TB 48.58 95
19. Aleksej Popović MP 9 Borac, BL 49.55 90
20. Vasilije Đuzelović MP 11 Leotar, TB 50.96 82
21. Filip Milivojević MP 11 Leotar, TB 53.34 72
22. Ivan Laco MP 11 Borac, BL 54.12 69
23. Danijel Stevanović MP 11 Borac, BL 57.77 56
24. Matija Dražić P 14 Borac, BL 58.07 56
25. Vasilije Supić MP 10 Leotar, TB 1:00.11 50
26. Radomir Popović MP 8 Leotar, TB 1:00.37 49
27. Sergej Adžić 10 Delfin, LA 1:01.44 47
28. Matej Kekerović MP 11 Delfin, LA 1:02.33 45
29. Viktor Galić P 14 Borac, BL 1:02.37 45
30. Kristijan Obradović MP 9 Delfin, LA 1:08.40 34
31. Marko Ninić P 14 Borac, BL 1:08.95 33
32. Boris Babić P 13 Borac, BL 1:14.02 27

DSQ Filip Đukić MP 12 Borac, BL
2 - Pogrešan okret

DSQ Nebojša Dragić K 15 Borac, BL
2 - Pogrešan okret, i ulazak u cilj

DSQ Ilija Pepić P 14 Borac, BL
DSQ Dušan Čubrilović MP 7 Delfin, LA

2 - Pogrešan okret

DSQ Aleksej Kovačević MP 9 Delfin, LA
1 - Raniji ili neispravan start
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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 301, Muški/M, 50m Leđno/Back

Омладинци - 17 и 18 година

1. Matija Mandić O 17 Borac, BL 44.02 128
2. Matija Mirkonj O 17 Borac, BL 44.68 122

Кадети - 15 и 16 година

1. David Tuckešić K 16 Borac, BL 33.04 304
2. Damir Nukić K 16 Borac, BL 36.98 216
3. Dominik Stevanović K 16 Borac, BL 44.01 128

DSQ Nebojša Dragić K 15 Borac, BL
2 - Pogrešan okret, i ulazak u cilj

Пионири - 13 и 14 година

1. Relja Grahovac P 14 Borac, BL 30.56 384
2. Andrej Kresojević P 14 Aqua Star, BL 33.55 290
3. Mateja Kasagić P 14 Borac, BL 34.17 274
4. Luka Vukelić P 14 Borac, BL 41.55 152
5. Vladan Lojpur P 14 Leotar, TB 46.06 112
6. Aleksandar Vojinović P 14 Borac, BL 46.67 107
7. Matija Dražić P 14 Borac, BL 58.07 56
8. Viktor Galić P 14 Borac, BL 1:02.37 45
9. Marko Ninić P 14 Borac, BL 1:08.95 33

10. Boris Babić P 13 Borac, BL 1:14.02 27
DSQ Ilija Pepić P 14 Borac, BL

Мл. Пионири - до 12 година

1. Sergej Vlačo MP 11 Delfin, LA 37.61 206
2. Damjan Malešević MP 12 Borac, BL 44.95 120
3. Nikša Rudić Karać MP 11 Borac, BL 45.37 117
4. Simon Grahovac MP 11 Borac, BL 46.66 107
5. Pavle Bašić MP 12 Leotar, TB 48.58 95
6. Aleksej Popović MP 9 Borac, BL 49.55 90
7. Vasilije Đuzelović MP 11 Leotar, TB 50.96 82
8. Filip Milivojević MP 11 Leotar, TB 53.34 72
9. Ivan Laco MP 11 Borac, BL 54.12 69

10. Danijel Stevanović MP 11 Borac, BL 57.77 56
11. Vasilije Supić MP 10 Leotar, TB 1:00.11 50
12. Radomir Popović MP 8 Leotar, TB 1:00.37 49
13. Sergej Adžić 10 Delfin, LA 1:01.44 47
14. Matej Kekerović MP 11 Delfin, LA 1:02.33 45
15. Kristijan Obradović MP 9 Delfin, LA 1:08.40 34

DSQ Filip Đukić MP 12 Borac, BL
2 - Pogrešan okret

DSQ Dušan Čubrilović MP 7 Delfin, LA
2 - Pogrešan okret

DSQ Aleksej Kovačević MP 9 Delfin, LA
1 - Raniji ili neispravan start
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